CÓDIGO DO CERTIFICADO: E3W9W-X5KKQ-8WC28-P11GC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E3W9W-X5KKQ-8WC28-P11GC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INCORPORAÇÕES DA MENTALIDADE ESG
NA CONSTRUÇÃO CIVIL BRASILEIRA: APRENDIZADOS PARA TOMADA DE DECISÃO E ALCANCE DE
STATUS SUSTENTÁVEL", de autoria de RENATA BRITO DE OLIVEIRA, ANDRE LUIZ ANDRADE SIMÕES
foi  apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante  o  V Congresso Internacional  de
Sustentabilidade - CONINTERS na modalidade on-line, realizado no período de 02 a 05 de setembro de
2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO